— 1 —

贵州商学院教务处文件

黔商院教发〔2021〕45 号

关于学院 2021 年省教育厅新文科研究与改
革实践项目拟推荐名单公示的通知

各二级学院（部）：

根据《省教育厅办公室关于推荐新文科研究与改革实践

项目的通知》（以下简称“通知”）《关于转发“教育部办

公厅关于 2021 年度新文科研究与改革实践项目的通知”的

通知》两个文件的要求，经个人申报、各二级学院（部）审

核,有 2 个项目进行申报。根据通知要求学院可以推荐 2 个

项目进入省级评审，现将拟推荐名单公示如下：

序号 项目名称 负责人 是否推荐

1 业务嵌入式应用型本科经管类专业

实践教学回应性评价研究与实践

韦海燕 拟推荐

2 数字经济专业建设探索与实践 史官清 拟推荐

— 2 —

公示时间：2021 年 4 月 9 日——2021 年 4 月 14 日。

公示期间学院纪委设立举报电话和举报信箱，受理师生

监督举报。

举报电话：0851-84602915。

举报邮箱：gzsxyjjjcs@163.com。

联系人：刘玲玲 袁华

联系电话：13985113230 13765121199

教务处

2021 年 4 月 9 日

贵州商学院教务处 2021 年 4 月 9 日印发